様式第６号（第８条関係）

開 発 事 業 中 止 届

年  月  日

   東吾妻町長     あて

事業主 住所

氏名        印

  東吾妻町豊かな自然環境の保全及び利用の手続等に関する条例第 13 条の規定により、

下記のとおり届け出ます。

記

 １ 開発事業名

 ２ 開発区域

     東吾妻町大字     字         番地

 ３ 適用区分（いずれかに○印をしてください。）

    ・土地開発事業       開発区域の面積が 1,000ｍ2以上

・中高層建築物の建築事業  建築物の高さが 10ｍ（４階）以上

・太陽光発電設備の設置事業 発電出力が 30Kw 以上

 ４ 中止年月日

         年  月  日

 ５ 中止の理由